Rñdet ad qstus qois.

p 1o

2o

Queritur Quare diabolus voluit adorari. **C Di** cendū q pp multa. **C Prio** vt per hoc xpm ad pctūz iduceret collēdo deū allēnū. **C Scdo** qz no solū istud erat pctū. s; et grauissimū oius pctōz ex gñe suo pp duo. **C Pmo** qz in ceteris pctis aliquo mō repugnat deo sed no totalr nec directe: in hoc at penitus z directe ei repugnat. Sicut si regi iubenti aliqd facere dicat aliqz. Nō tene

or illud facē, vl nolo facere: malū est. Si tn dicat tu no es rex istud est pessimū z maxime p honozē ei: qz p h tota reuerētia ei adimit q nec fit alijs. Ita est i deo si qz puaricat vñū de pceptis eius agit p honozē ipsius. Si tn idolatriaz committit dicit de eo qz no est deus: qz no est pole ee ples deos. Sed q idolatriā committit facit illū deum respectu cuius idolatriā committit. g illū collēdo. ē ac si dicat deo vō tu no es deus. Nullū g pt ee ex gñe pctūz mai: lz aliqñ p accēs aliquid de alijs pctis sit mai qz idolatria vt si sit aliq idolatria no grauis: sic in alio. sortilegio vl angurio z sic aliqō homicidiū grauisimū vel vñū bellū iniustū in quo sunt multa homicidia z prede. **C Scdo** est idolatria grauius ceteris: qz in trāsgressione pceptoz que sūt ad pximū est duplex puaricatio. vna inquatu hō ledit pximū agēdo p illā legē q zernit ius illū. Alia est inquatu hō ztenit legē cui de legislator ē. Et sic in pceptis q sūt ad pximū malu qd directe fit in ipa. trāsgressioe no est p deū: s; solu cōtept legis. In idolatria at malu qd fit p puaricatōez legīs directe ē p deū z no p pximū qz deo tollit honoz: debet p idolatriā tollit z dat alteri cui no pot cōpetere. **C Scda** ē puaricatio ē p deū inquantū agit hō p legē a deo institutā de no collēdo deos alienos. Et sic in hoc pcepto vtraqz trāsgressio pcepti directe p deū est. Jō est peccatū istud grauius oibus pctis que sunt p pximū z maxime pp eam precedentē. Ob hoc ergo magis diabolus cupe ret q hō peccaret in hoc qz in ceteris aut grauius delinqueret. **C Tertio** quatu ad pncipale diabolus voluit adorari qz supbus est nimū z desiderat valde honozē. Et qz nullus est maior honoz qz in adoratione: cupit diabolus adorari. Sic dicit glo. f. Ecce antiq diaboli supbia. Sicut eni in principio voluit se silem deo facere. ita nūc volebat diuinū cultum sibi usurpare dicens. Si cadens adoraueris me. **C Quarto** diabolus volebat adorari a xpo zidem vellet a quoz hōie pp in iudiā. s; qz inuidus est nāe humane que fragilis est. Deus tn illā ad magnū honozē z felicitatē eleuat dando ei eternū bonū qd diabolus perdidit. Jō diabolus ex iuidia vellet. viliicare hoies z deprimē eos quantū posset. Ut sic minores eo eent. Jō no solu ab illis adorari vult: s; etiā q cadāt coraz eo ad hoc qz magis reprimant. Sic dicit diabolus si cadēs adoraueris me z no dixit solū si adoraueris me. Un dicit glo. qz diabolū adoraturus est an conuit quā adoret. Ambro. aut refert hoc ad cupiditatē rez tpaliū: qz prius humiliaf hō qz assequat illas. Unde dixit diabolus oia h tibi dabo si cadēs adoraueris me. Et sic dicit Ambro. habet at ambitio dome sticū periculū. Ut eni dominef alijs prius fuit curuaf obseqf: vt honozē donef. Et dum vult ee sublimior fit remissior.